1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL N
O

 SA/04/14

MURIALDO CANTO GASTALDON, Prefeito Municipal de Içara, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais FAZ SABER, que,

Considerando  o  erro material quanto ao prazo para inscrição, impossibilitando ampla

publicidade preceituada pela Constituição Federal;

Considerando que é objetivo do Processo Seletivo e dever do Poder Público oportunizar

a inscrição do maior número de candidatos para que tenhamos qualidade na seleção e

consequentemente na prestação do serviço público;

RESOLVE

1. Cancelar o Edital Nº SA/04/04, publicado em 10 de março de 2014, e determinar a

publicação de novo edital de processo seletivo de pessoal.

2. As incrições realizadas no dia 11 de março de 2014 ficam consideradas inválidas,

devendo estes candidatos fazerem nova inscrição para concorrerem à vaga.

Içara, 13 de março de 2014.

MURIALDO CANTO GASTALDON

Prefeito Municipal